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CLAVE PRESUPUESTARIA

FU SF PS PE Al PT

DESCRIPCION DE
OBJETIVOS E INDICADORES
DEL PROYECTO

ALINEAMIENTO
DE
OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

APROB.
(B)

DEL PERIODO

AVANCES

PROGR.
(©)

ALC.
(D)

CumP
D/C

META
D/A

VM

PRESUPUESTO $

VARIACION %

APROB.
(A)

DEL PERIODO

MINISTRADO
(B)

EJERCIDO

C/A C/B

(©)

TOTAL DEPENDENCIA

7,976,080.34

3,364,246.15

2,884,186.59 36.16%

INSTITUCIONALES

7,976,080.34

3,364,246.15

2,884,186.59 36.16% 85.73%

419

A001

Salud

Servicios de Salud a la Comunidad
Salud

Instituto de Medicina Preventiva
Proporcionar los servicios de salud.

Instituto de medicina preventiva (Prevencion
de la Salud).

Crear programas de prevencion y atencion
a la salud, asi como promover la
capacitacion de técnicos comunitarios en
medicina preventiva y cuidados de la
salud.

Atencion Primaria a la Salud

Numero de Personas Atendidas

Total de Personas Programadas

Deteccién de Dafio Cardiometabdlico

Numero de Personas Valoradas

Total de Personas Programadas

Deteccién Temprana de Adicciones en
Jovenes

Numero de Personas Valoradas

Total de Personas Programadas

Deteccién Oportuna de Variantes Metabolicas

Numero de Personas Atendidas

Numero de Personas Programadas

Deteccion de Cancer Cervicouterino y
Mamario

Numero de Personas Atendidas

Total de Personas Programadas

2502-B05-01

2,020.00

2,500.00

3,300.00

3,000.00

10,000.00

2,020.00

2,500.00

3,300.00

3,000.00

10,000.00

1,010.00

1,250.00

1,500.00

5,000.00

1,018.00

1,250.00

641.00

1,941.00

100.79%

100.00%

42.73%

0.00 %

38.82%

50.40%

50.00%

19.42%

0.00%

19.41%

7,976,080.34

7,976,080.34

7,976,080.34

7,976,080.34

7,976,080.34

7,976,080.34

3,364,246.15

3,364,246.15

3,364,246.15

3,364,246.15

3,364,246.15

3,364,246.15

2,884,186.59 36.16% 85.73%

2,884,186.59 36.16% 85.73%

2,884,186.59 36.16% 85.73%

2,884,186.59 36.16% 85.73%

2,884,186.59 36.16% 85.73%

2,884,186.59 36.16% 85.73%
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. NUMERADOR PRESUPUESTO $ B
CLAVE PRESUPUESTARIA DESCRIPCION DE ALINEAMIENTO VARIACION %
OBJETIVOS E INDICADORES DE DENOM. - AVANCES M i
DEL PROYECTO RS (A) DEL PERIODO APROB. DEL PERIODO
A
FU SF PS PE Al PT APROB. PROGR. ALC. CUMP META A MINISTRADO EJERCIDO C/A C/B
(B) () (D) D/C D/A (B) ()
TOTAL DEPENDENCIA 7,976,080.34 3,364,246.15 2,884,186.59 36.16% 85.73%
INSTITUCIONALES 7,976,080.34 3,364,246.15 2,884,186.59 36.16% 85.73%

Dr. Jesus Manuel Lizarraga Ruiz

Director General



